



2017 JÚL 12

Nyíregyházi Törvényszék

Nyíregyháza

38.Pk.60.066/1995/45. szám

(A beadványokban erre a számra kell hivatkozni.)

A Nyíregyházi Törvényszék Dr. Szabó Tibor ügyvéd által képviselt **KÖLCSEY FERENC Diáksport Egyesület** (4900 Fehérgyarmat, Május 14. tér 33. szám alatti székhelyű, 1324. szám alatt nyilvántartásba vett) **civil szervezet változás bejegyzése** iránti ügyében meghozta a következő

V É G Z É S T:

A bíróság a 2017. június 8. napján 44. sorszám alatt bejelentett *változást tudomásul veszi.*

Elrendeli az egyesületek nyilvántartásába 1324. sorszám alatt bejegyzett adatokban az alábbi változások átvezetését, a korábbi adatok egyidejű törlése mellett:

I. Alapszabály módosításának időpontja: 2017. május 24.

II. Az egyesület új neve: Szatmár Utánpótlás Sportegyesület

III. A civil szervezet képviselője:

(A nyilvántartásban szereplő adatok az alábbiak szerint módosulnak, illetve egészülnek ki:)

Név: Petermann István (elnök)

anyja neve: Bíró Anna

lakcíme: 4900 Fehérgyarmat, Benczúr utca 73.

képviselési jog gyakorlásának módja: önálló

képviselési jog terjedelme: általános

képviselő megbízás időtartama: 5 év

megbízás megszűnésének időpontja: 2022. május 24.

A bíróság a változásbejegyzési kérelemnek helyt adó jogerős végzését megküldi az Országos Bírósági Hivatal részére az országos névjegyzék útján történő közzététel céljából.

A törvényességi felügyeletet a Nyíregyházi Törvényszék gyakorolja.

Ezen végzés ellen fellebbezésnek helye nincs. A végzés meghozatala napján jogerős és végrehajtható. A végzés vagy az annak meghozatala alapjául szolgáló eljárás, illetve a kérelemhez mellékelt iratok jogszabályba ütközése miatt az ügyész, valamint az, akire a végzés rendelkezést tartalmaz – a rendelkezés őt érintő részére vonatkozóan – pert indíthat az alapítvány ellen a végzés hatályon kívül helyezése iránt a Nyíregyházi Törvényszék előtt. A per megindításának ezen végzés országos névjegyzékben történő közzétételétől számított 60 napon belül van helye.

A határidő elmulasztása jogvesztéssel jár.

I N D O K O L Á S

A civil szervezet képviselője – jogi képviselő útján – 2017. június 8. napján 44. sorszám alatt változásbejegyzés iránti kérelmet terjesztett elő elektronikus úton a Nyíregyházi Törvényszéken.

A bíróság az előterjesztett kérelem és a becsatolt iratok alapján a következőket állapította meg.

Az egyesület változásbejegyzés iránti kérelme tartalmazza a civil szervezetek bírósági nyilvántartásáról és az ezzel összefüggő eljárási szabályokról szóló 2011. évi CLXXXI. törvény (továbbiakban: Cnytv.) 23. §-ában meghatározott adatokat, és a kérelmező csatolta a változásbejegyzési kérelemmel érintett, Cnytv. 24. §-a szerinti okiratokat.

A változásbejegyzési kérelemmel becsatolt – módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt 2017. május 24. napján kelt – 44. sz. alatti létesítő okirat a Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (továbbiakban: Ptk.) hatálybalépésével összefüggő átmeneti és felhatalmazó rendelkezésekről szóló 2013. évi CLXXVII. törvény 11. § (1) bekezdése értelmében a Ptk. rendelkezéseinek megfelelően módosította az alapszabályt.

A civil szervezet közgyűlése 2017. május 24. napján vezető tisztségviselőket választott, mivel az elnökség tagjainak megbízatása lejárt. A Cnytv. 67. § (2) bekezdése szerint a bíróság az ügyvezető és képvisleti szerv tagjainak a nyilvántartásba vételi kérelemhez csatolt nyilatkozata alapján vizsgálja azt, hogy megfelelnek-e a törvényben előírt feltételeknek.

A bíróság a csatolt nyilatkozatok alapján megállapította, hogy az ügyvezető szerv tagjai megfelelnek a jogszabályi feltételeknek és velük szemben jogszabályban meghatározott kizáró és összeférhetlenségi ok nem áll fenn.

A civil szervezet névváltozás iránti kérelmet is előterjesztett. A bíróság elvégezte a névellenőrzést a számítógépes nyilvántartás alkalmazásával és megállapította, hogy az különbözik más egyesületek nevéől, egyediesítésre alkalmas, így a választott név megfelel a névkizárólagosság követelményének. Egyúttal a névvalódiság és a névszabatoság előírásainak is megfelel, mivel magyar nyelvű kifejezéseket tartalmaz, utal a civil szervezet működési területére, a szervezeti formára.

Az irányadó bírósági gyakorlatra figyelemmel a kérelemhez csatolt iratokból megállapítható, hogy a változás-bejelentést a Cnytv. 37. § (1) bekezdésében foglalt határidőn belül az egyesület képviselőjére jogosult személy tette, s a bejegyzés alapjául szolgáló határozatot a szervezet megfelelő szerve hozta meg (BH. 1992.493.).

A törvényszék mindezekre tekintettel a bejelentett változást tudomásul vette, és a Cnytv. 37. § (1) bekezdése szerint alkalmazandó 30. § (1) bekezdés alapján a változás bírósági nyilvántartáson történő átvezetését, a 67. § (4) bekezdése alapján pedig az országos névjegyzékben való közzétételét rendelte el.

A végzés elleni fellebbezés a Cnytv. 46/A. § (1) bekezdése értelmében kizárt. A keresetindítási jogról való tájékoztatás a Cnytv. 46/A. § (1) és (2) bekezdésein alapul.

Nyíregyháza, 2017. július 11.

dr. Lordovics István
bírósági titkár

Záradék:

A bíróság megállapítja, hogy jelen 45. számú végzés **2017. július 11. napján jogerős és végrehajtható.**

Nyíregyháza, 2017. július 11.

dr. Lordovics István
bírósági titkár